АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 июня 2017 года                                                                                         № 57

с. Любомировка

О внесении изменений в Постановление

Главы Любомировского сельского

 поселения от 30.12.2016 г. № 141

«Об утверждении Порядка применения

кодов управления муниципальными финансами

при составлении и исполнении местного

бюджета на 2017 год»

        В  целях совершенствования организации работы по составлению,

исполнению и контролю за целевым использованием средств местного бюджета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести следующие изменения в Порядок применения кодов управления

муниципальными финансами, утвержденный Постановлением Главы

Любомировского сельского поселения от 30.12.2016 года № 141:

           1.1. В приложении № 2 «Коды видов мероприятий»:

 - код 23.20.24 изложить в следующей редакции:

 «Ремонт участка автомобильной дороги ул. Советская в с. Любомировка»;

                     1.2. В приложении № 5 «Коды бюджетных ассигнований»:

          - после кода 4048.530 дополнить следующий код:

    4049.111 Осуществление полномочий по выдаче разрешений на строительство,

разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства,

реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства,

расположенных на территории поселения;

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2017 года.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главного специалиста- главного бухгалтера Кумпан Г.В.

Глава Любомировского сельского поселения                                   В.А.Бондаренко